
                                                                 Dodatek č.1 23-SOD-2021-052-D1 

Strana 1 (celkem 2)                                                   
 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo  

 
uzavřená ve smyslu ustanovení  § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku), v účinném znění 

 
Evidenční číslo smlouvy objednatele: 23-SOD-2021-052-D1  Číslo stavby: 923121052 
 
 
 

    

Čl. I 
SMLUVNÍ  STRANY 

 
 
 

OBJEDNATEL: Obec Rudník 
 Rudník 41, 543 72 Rudník 

 IČO 20278246 
 

Zastoupený Alešem Malochem, starostou 
 
DIČ  
Bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu 94-6518601/0710 
 
 
a 
 
 

ZHOTOVITEL: M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO 4219 6868 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v oddíle B, vložce č.430 

 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva  
 na základě písemného pověření představenstvem 
 
DIČ:  CZ42196868 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:  1080015329/ 0800 
Telefon:  495 842 111 
Fax: 495 214 526 
E-mail: reditelstvi@msilnice.cz 
 
 
 
 

mailto:reditelstvi@msilnice.cz


                                                                 Dodatek č.1 23-SOD-2021-052-D1 

Strana 2 (celkem 2)                                                   
 

 

 

Čl. II 
Předmět dodatku 

 
                              Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu 
 
 

Chodník u silnice II/325 v Rudníku 
 
1. Předmět díla se rozšiřuje o položky uvedené ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodat-

ku. 

2. Cena za dílo se upravuje takto: 

 

                                  Cena dle smlouvy o dílo bez DPH                                  5 176 174,03 Kč 

                                  Cena dodatku č. 1 bez DPH                                               607 434,11  Kč 

                                  Cena celkem bez DPH                                                  5 783 608,14 Kč 

 

3. Termín dokončení díla se upravuje takto: 

     Termín dokončení stavby  : 31.5.2021 

 
 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou i položkové rozpočty. 

        
 Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich     

              svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz    
              toho připojují své podpisy. 
 

 Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou. 

 
 Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění. 
 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo byl schválený Zastupitelstvem obce Rudník dne 30.3.2022 pod číslem 

usnesení 1b/30/2022 
 
 
 
Dodatek  přezkoumal: Ing. Pavel Kopřiva 

 
 

 

Rudník                                                                                      Hradec Králové          
 
Dne   5.4.2022                                                                         Dne 

  

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------ 
  Objednatel                     Zhotovitel 

 

  

                
 Obec Rudník                                                                       M – SILNICE a.s. 

  

  
  Aleš Maloch                                                                        Ing. Zdeněk Babka 
     starosta                                                                         místopředseda představenstva  

                                             na základě písemného pověření  
                                                                                                                 představenstvem 

    

  

   

 


		2022-04-05T10:14:40+0200
	Aleš Maloch


		2022-04-05T15:41:56+0200
	Ing. Zdeněk Babka




